
% + süre

1 3 TURGUT BÜRÜNCÜK MORRİS E 19:48:54,739 19:52:22,831 00:03:28,092 0,00 03:28,092 0:00:00 03:28,092

2 5 FEHİM SELÇUKLU FORD E 19:51:32,861 19:55:16,762 00:03:43,901 0,80 03:45,692 0:00:00 03:45,692

3 6 MEHMET TAHSİN OPEL E 19:54:03,643 19:58:12,189 00:04:08,546 1,40 04:12,026 0:00:00 04:12,026

4 7 LAİKA DAMDELEN WOLSELEY E 19:56:47,178 20:00:58,697 00:04:11,519 1,80 04:16,046 0:00:00 04:16,046

5 2 ALİ RENDE VAUXHALL E 19:44:41,193 19:49:34,276 00:04:53,083 0,00 04:53,083 0:00:00 04:53,083

6 1 RAUF KUTALP VAUXHALL E 19:41:12,592 19:46:18,598 00:05:06,006 0,00 05:06,006 0:00:00 05:06,006

7 4 MUZAFFER ÇELİKER AUSTİN E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 0,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

8 8 İSMET TUFAN VW E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,00 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

9 9 İLKSEL ERSİN MORRIS E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 1,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi E Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre

1 16 HÜSEYİN GÜMÜŞOK AUSTİN F 20:07:54,112 20:10:43,733 00:02:49,621 3,40 02:55,388 0:00:00 02:55,388

2 12 HALİT KILIÇ VW F 20:02:42,895 20:05:50,889 00:03:07,994 2,40 03:12,506 0:00:00 03:12,506

3 17 ZEKİ KIRAÇ AUSTİN F 20:09:56,095 20:13:06,566 00:03:10,471 2,60 03:15,423 0:00:00 03:15,423

4 22 İLHAN İNÇAY AUSTİN F 20:20:07,006 20:23:15,661 00:03:08,655 3,60 03:15,447 0:00:00 03:15,447

5 25 İSFENDİYAR ERDOĞDU ALFA ROMEO F 20:27:56,285 20:31:04,881 00:03:08,596 4,00 03:16,140 0:00:00 03:16,140

6 20 SERKAN CENKTAŞ AUSTİN F 20:15:04,921 20:18:14,201 00:03:09,280 4,00 03:16,851 0:00:00 03:16,851

7 10 ÖZLEM KILIÇ AUSTİN F 20:00:06,164 20:03:19,925 00:03:13,761 2,60 03:18,799 0:00:00 03:18,799

8 14 SERHAN CENKTAŞ AUSTİN F 20:05:13,358 20:08:31,861 00:03:18,503 2,80 03:24,061 0:00:00 03:24,061

9 19 JALE KUSET MORRIS F 20:12:16,077 20:15:49,234 00:03:33,157 3,60 03:40,831 0:00:00 03:40,831

10 21 NİYAZİ YURTSEVEN VW F 20:17:18,921 20:20:52,333 00:03:33,412 3,80 03:41,522 0:00:00 03:41,522

11 24 HASAN KORDAL AUSTİN F 20:25:02,641 20:28:39,346 00:03:36,705 4,00 03:45,373 0:00:05 03:50,373

12 23 EMRE EROSAL FORD F 20:22:08,997 20:26:04,105 00:03:55,108 3,20 04:02,631 0:00:00 04:02,631

13 11 DOĞCAN KALKANEL VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,20 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

14 13 E.ULUÇKAN MUSTANG F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 3,20 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

15 15 ŞEVKET TAÇEL FORD F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 3,20 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

16 18 ÇİZEM KALKANEL VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,20 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi F Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre

1 32 ERDOĞAN AŞIK AUSTİN G 20:43:37,758 20:46:37,811 00:03:00,053 4,40 03:07,975 0:00:00 03:07,975

2 36 METİN TAVUKÇUOĞLU AUSTİN G 20:54:04,058 20:56:59,447 00:02:55,389 4,80 03:03,808 0:00:05 03:08,808

3 44 EGEMEN SOYGÜR FORD G 21:16:55,908 21:19:56,544 00:03:00,636 5,80 03:11,113 0:00:00 03:11,113

4 30 HASAN GÖNENOĞLU VW G 20:41:23,701 20:44:27,721 00:03:04,020 4,20 03:11,749 0:00:00 03:11,749

5 34 BİROL YELKANAT VW G 20:48:18,357 20:51:27,098 00:03:08,741 4,80 03:17,801 0:00:00 03:17,801

6 38 GÜNER ÖZSELMAN ISUZU G 20:56:07,864 20:59:19,035 00:03:11,171 5,60 03:21,877 0:00:00 03:21,877

7 39 LEVENT ALİ  YILMAZ VW G 20:58:10,274 21:01:24,381 00:03:14,107 5,40 03:24,589 0:00:00 03:24,589

8 40 KEMAL AĞIRTAŞ VW G 21:00:17,081 21:03:40,365 00:03:23,284 4,20 03:31,822 0:00:00 03:31,822

9 33 DOĞAÇ SARI VW G 20:45:36,484 20:49:03,484 00:03:27,000 4,80 03:36,936 0:00:00 03:36,936

10 26 MELEK CAN GÖNENOĞLU VW G 20:30:07,649 20:33:42,243 00:03:34,594 4,20 03:43,607 0:00:00 03:43,607

11 45 DERVİŞ BAYRAKTAR JEEP G 21:05:16,359 21:08:57,706 00:03:41,347 5,80 03:54,185 0:00:00 03:54,185

12 28 HANDE AKTERZİ VW G 20:35:22,091 20:39:08,255 00:03:46,164 4,80 03:57,020 0:00:00 03:57,020

13 27 MİNE KÖROĞLU AUSTİN G 20:32:33,533 20:36:24,038 00:03:50,505 4,20 04:00,186 0:00:00 04:00,186

14 29 GÜLTEN AMCAOĞLU MİTSUBİSHİ G 20:37:59,443 20:42:23,541 00:04:24,098 4,80 04:36,775 0:00:00 04:36,775

15 35 SALİH AVCI MERCEDES BENZ G 20:50:19,543 20:54:55,749 00:04:36,206 5,20 04:50,569 0:00:00 04:50,569

16 31 EMRE ULUÇKAN CHEVY G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,20 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

17 37 ERGÜN NURİOĞULLARI FORD G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,00 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

18 41 POLAT ALPER CHEVY G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

19 42 ALİ KELEBEK MERCEDES BENZ G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

20 43 BİLAL SELVİLER FORD G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi G Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre

1 69 MUSTAFA BEYAZ MERCEDES BENZ H 22:07:34,604 22:10:21,224 00:02:46,620 8,00 0,00 00:00,000 02:59,950

2 74 ALİ GÜRAN TAHSİN MAZDA H 22:14:06,072 22:16:57,329 00:02:51,257 7,80 0,00 00:00,000 03:04,615

3 50 ALİ KÖROĞLU AUSTİN H 21:19:05,598 21:21:59,244 00:02:53,646 6,60 0,00 00:00,000 03:05,107

4 57 ÖZGE BORAN AUSTİN H 22:23:05,781 22:25:59,256 00:02:53,475 7,00 0,00 00:00,000 03:05,618

5 81 AHMET NECATİ ÖZKAN MERCEDES BENZ H 22:33:15,288 22:36:16,086 00:03:00,798 8,00 0,00 00:00,000 03:15,262

6 56 ORHAN ERCİYAS VW GOLF H 21:28:53,817 21:31:57,361 00:03:03,544 7,00 0,00 00:00,000 03:16,392

7 71 KEMAL AKELER RENAULT H 22:11:47,843 22:14:50,523 00:03:02,680 7,80 0,00 00:00,000 03:16,929

8 67 HÜSEYİN AKDOĞDU BMW H 22:02:46,597 22:05:50,201 00:03:03,604 7,40 0,00 00:00,000 03:17,191

9 93 HAYRİ YILDIRAN BMW H 22:58:38,968 23:01:58,283 00:03:19,315 7,00 0,00 00:00,000 03:17,801

10 82 MURAT BÜYÜKSOY MERCEDES BENZ H 22:35:32,322 22:38:36,742 00:03:04,420 8,00 0,00 00:00,000 03:19,174

11 60 KEMAL KÖROĞLU AUSTİN H 21:47:54,071 21:51:03,325 00:03:09,254 6,60 0,00 00:00,000 03:21,745

12 61 FEHMİ UMMAK MERCEDES BENZ H 21:50:05,474 21:53:15,204 00:03:09,730 7,40 0,00 00:00,000 03:23,770

13 65 UĞUR SELÇUKLU MURAT H 22:00:16,465 22:03:26,222 00:03:09,757 7,40 0,00 00:00,000 03:23,799

14 83 EROL SUCUOĞLU HONDA H 22:37:35,529 22:40:47,255 00:03:11,726 7,80 0,00 00:00,000 03:26,681

15 80 HÜSEYİN UĞUELLİ MERCEDES BENZ H 22:30:46,136 22:33:58,477 00:03:12,341 8,00 0,00 00:00,000 03:27,728

16 53 EROL BARÇIN VW H 21:23:47,093 21:26:58,393 00:03:11,300 7,00 0,00 00:05,000 03:29,691

17 70 MUHAMMET KÖSE MERCEDES BENZ H 22:09:30,276 22:12:45,869 00:03:15,593 7,80 0,00 00:00,000 03:30,849

18 75 HASAN UĞUELLİ MERCEDES BENZ H 22:15:56,719 22:19:12,105 00:03:15,386 8,00 0,00 00:00,000 03:31,017

19 87 SERHAN HAMDİ TOFAŞ H 22:42:15,625 22:45:31,411 00:03:15,786 7,80 0,00 00:00,000 03:31,057

20 77 KAZIM SAKİNOĞLU BMW H 22:20:37,354 22:23:54,537 00:03:17,183 7,40 0,00 00:00,000 03:31,775

21 62 ERSAN MARAŞLI MERCEDES BENZ H 21:52:33,256 21:55:51,416 00:03:18,160 7,40 0,00 00:00,000 03:32,824

22 52 TANJU CANDAŞ LANDROVER H 21:21:20,998 21:24:40,556 00:03:19,558 6,80 0,00 00:00,000 03:33,128

23 93 HAYRİ YILDIRAN BMW H 22:58:38,968 23:01:58,283 00:03:19,315 7,00 0,00 00:00,000 03:33,267

24 85 LEVENT TAÇEL TOFAŞ H 22:39:55,452 22:43:09,491 00:03:14,039 7,40 0,00 00:05,000 03:33,398

25 68 GÖRKEM GÖZGEN TOFAŞ H 22:04:54,895 22:08:13,371 00:03:18,476 7,60 0,00 00:00,000 03:33,560

26 64 ARİF BARÇIN VW H 21:57:56,667 22:01:17,087 00:03:20,420 7,00 0,00 00:00,000 03:34,449

27 79 MEHMET TAÇEL TOFAŞ H 22:28:25,801 22:31:45,677 00:03:19,876 7,40 0,00 00:00,000 03:34,667

28 48 HASAN SUNİSİOĞLULARI RENAULT H 21:11:39,835 21:15:01,659 00:03:21,824 6,60 0,00 00:00,000 03:35,144

29 59 BEHLÜL BÜYÜKBAŞ BMW H 21:45:12,836 21:48:33,236 00:03:20,400 7,40 0,00 00:00,000 03:35,230

30 49 TURUĞSAN ARSLANKELLE BMW H 21:14:16,388 21:17:45,088 00:03:28,700 6,80 0,00 00:00,000 03:42,892

31 63 NİYAZİ DENİZ AUSTİN H 21:55:09,221 21:58:41,542 00:03:32,321 7,40 0,00 00:00,000 03:48,033

32 76 NURETTİNN DOĞAN NİSSAN H 22:18:08,187 22:21:39,448 00:03:31,261 8,00 0,00 00:00,000 03:48,162

33 58 ABDULLAH KAHRAMAN BMW H 21:42:15,064 21:45:51,714 00:03:36,650 7,20 0,00 00:00,000 03:52,249

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi H Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



34 78 ŞEVKİ GÜÇLÜELLER MURAT H 22:25:32,341 22:29:08,658 00:03:36,317 8,00 0,00 00:00,000 03:53,622

35 55 ADİL MERAKLI RENAULT H 21:26:16,049 21:30:05,417 00:03:49,368 6,80 0,00 00:05,000 04:09,965

36 47 AYSEL ÜÇOK VW GLOF H 21:07:52,366 21:12:37,321 00:04:44,955 6,60 0,00 00:00,000 05:03,762

37 46 VEHİT DENİZER MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 6,40 0,00 00:00,000 Bitiremedi

38 51 METE ÜNAL MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 6,80 0,00 00:00,000 Bitiremedi

39 54 CEVDET BOĞAÇHAN MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,00 0,00 00:00,000 Bitiremedi

40 66 TANER GERÇEL BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 0,00 00:00,000 Bitiremedi

41 72 NAHİT UÇAK BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 0,00 00:00,000 Bitiremedi

42 73 MUSTAFA BİRMAN MAZDA H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 0,00 00:00,000 Bitiremedi

43 84 ERKAN NURİOĞLULARI RENAULT H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,00 0,00 00:00,000 Bitiremedi

44 86 MENNAN TAHİR UNCU TOFAŞ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,00 0,00 00:00,000 Bitiremedi



% + süre

1 92 KIYAL SELVİLER HONDA T 22:56:26,871 22:59:25,211 00:02:58,340 9,00 0,00 00:00,000 03:14,391

2 97 HASAN TEKE RENAULT T 23:08:50,966 23:12:03,946 00:03:12,980 8,60 0,00 00:00,000 03:29,576

3 93 HAYRİ YILDIRAN BMW H 22:58:38,968 23:01:58,283 00:03:19,315 7,00 0,00 00:00,000 03:33,267

4 94 ARCAN BIYIKLI NİSSAN T 23:01:09,801 23:04:23,833 00:03:14,032 8,60 0,00 00:05,000 03:35,719

5 99 UMUT GÖKSU HONDA T 23:14:01,059 23:17:23,326 00:03:22,267 9,00 0,00 00:00,000 03:40,471

6 96 ALİ PAŞAOĞLULLARI MERCEDES BENZ T 23:06:12,569 23:09:38,098 00:03:25,529 8,60 0,00 00:00,000 03:43,204

7 95 HALİT DAĞGÜL SUZUKI T 23:03:32,103 23:06:58,834 00:03:26,731 8,60 0,00 00:00,000 03:44,510

8 89 OSMAN BİÇENTÜRK BMW T 22:47:49,732 22:51:19,356 00:03:29,624 8,20 0,00 00:00,000 03:46,813

9 98 MUHAMMET KILIÇ RENAULT T 23:11:18,326 23:14:49,556 00:03:31,230 8,80 0,00 00:00,000 03:49,818

10 91 ORHAN KELEŞ NİSSAN T 22:53:27,479 22:57:03,599 00:03:36,120 8,40 0,00 00:00,000 03:54,274

11 88 MUHARREM CEYLAN CADİLLAC T 22:44:58,934 22:48:36,671 00:03:37,737 8,20 0,00 00:05,000 04:00,591

12 100 HAKAN OSMANCIK MERCEDES BENZ T 23:19:38,641 23:23:47,524 00:04:08,883 8,60 0,00 00:00,000 04:30,287

13 90 ONUR YASAN TOFAŞ T 22:50:24,839 22:54:15,979 00:03:51,140 8,20 0,00 01:00,000 05:10,093

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi T Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre

1 30 HASAN GÖNENOĞLU VW G 20:41:23,701 20:44:27,721 00:03:04,020 4,20 03:11,749 00:00:00 03:11,749

2 12 HALİT KILIÇ VW F 20:02:42,895 20:05:50,889 00:03:07,994 2,40 03:12,506 00:00:00 03:12,506

3 34 BİROL YELKANAT VW G 20:48:18,357 20:51:27,098 00:03:08,741 4,80 03:17,801 00:00:00 03:17,801

4 4 KEMAL AĞIRTAŞ VW G 21:00:17,081 21:03:40,365 00:03:23,284 4,20 0,00 00:00,000 03:31,822

5 33 DOĞAÇ SARI VW G 20:45:36,484 20:49:03,484 00:03:27,000 4,80 03:36,936 00:00:00 03:36,936

6 21 NİYAZİ YURTSEVEN VW F 20:17:18,921 20:20:52,333 00:03:33,412 3,80 03:41,522 00:00:00 03:41,522

7 26 MELEK CAN GÖNENOĞLU VW G 20:30:07,649 20:33:42,243 00:03:34,594 4,20 03:43,607 00:00:00 03:43,607

8 8 İSMET TUFAN VW E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

9 11 DOĞCAN KALKANEL VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,20 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

10 18 ÇİZEM KALKANEL VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,20 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

1 40 KEMAL AĞIRTAŞ VW G 21:00:17,081 21:03:40,365 00:03:23,284 4,20 0,00 00:00,000 03:31,822

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi VW Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre

1 67 HÜSEYİN AKDOĞDU BMW H 22:02:46,597 22:05:50,201 00:03:03,604 7,40 03:17,191 00:00:00 03:17,191

2 77 KAZIM SAKİNOĞLU BMW H 22:20:37,354 22:23:54,537 00:03:17,183 7,40 03:31,775 00:00:00 03:31,775

3 93 HAYRİ YILDIRAN BMW H 22:58:38,968 23:01:58,283 00:03:19,315 7,00 0,00 00:00,000 03:33,267

4 59 BEHLÜL BÜYÜKBAŞ BMW H 21:45:12,836 21:48:33,236 00:03:20,400 7,40 03:35,230 00:00:00 03:35,230

5 49 TURUĞSAN ARSLANKELLE BMW H 21:14:16,388 21:17:45,088 00:03:28,700 6,80 03:42,892 00:00:00 03:42,892

6 58 ABDULLAH KAHRAMAN BMW H 21:42:15,064 21:45:51,714 00:03:36,650 7,20 03:52,249 00:00:00 03:52,249

7 66 TANER GERÇEL BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

8 72 NAHİT UÇAK BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi BMW Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre

1 10 ÖZLEM KILIÇ AUSTİN F 20:00:06,164 20:03:19,925 00:03:13,761 2,60 03:18,799 00:00:00 03:18,799

2 26 MELEK CAN GÖNENOĞLU VW G 20:30:07,649 20:33:42,243 00:03:34,594 4,20 03:43,607 00:00:00 03:43,607

3 19 JALE KUSET MORRIS F 22:18:08,187 22:21:39,448 00:03:31,261 8,00 03:48,162 00:00:00 03:48,162

4 28 HANDE AKTERZİ VW G 20:35:22,091 20:39:08,255 00:03:46,164 4,80 03:57,020 00:00:00 03:57,020

5 27 MİNE KÖROĞLU AUSTİN G 20:32:33,533 20:36:24,038 00:03:50,505 4,20 04:00,186 00:00:00 04:00,186

6 7 LAİKA DAMDELEN WOLSELEY E 19:56:47,178 20:00:58,697 00:04:11,519 1,80 04:16,046 00:00:00 04:16,046

7 29 GÜLTEN AMCAOĞLU MİTSUBİSHİ G 20:37:59,443 20:42:23,541 00:04:24,098 4,80 04:36,775 00:00:00 04:36,775

8 47 AYSEL ÜÇOK VW GLOF H 21:07:52,366 21:12:37,321 00:04:44,955 6,60 05:03,762 00:00:00 05:03,762

9 18 ÇİZEM KALKANEL VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,20 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

Zaman 

Cezası

Toplam 

Süre

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi Bayanlar Klasmanı Sonuçları

SIRA NO KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Süre
Araç Puanı



% + süre

1 16 HÜSEYİN GÜMÜŞOK AUSTİN F 20:07:54,112 20:10:43,733 00:02:49,621 3,40 02:55,388 00:00:00 02:55,388

2 69 MUSTAFA BEYAZ MERCEDES BENZ H 22:07:34,604 22:10:21,224 00:02:46,620 8,00 02:59,950 00:00:00 02:59,950

3 74 ALİ GÜRAN TAHSİN MAZDA H 22:14:06,072 22:16:57,329 00:02:51,257 7,80 03:04,615 00:00:00 03:04,615

4 50 ALİ KÖROĞLU AUSTİN H 21:19:05,598 21:21:59,244 00:02:53,646 6,60 03:05,107 00:00:00 03:05,107

5 57 ÖZGE BORAN AUSTİN H 22:23:05,781 22:25:59,256 00:02:53,475 7,00 03:05,618 00:00:00 03:05,618

6 32 ERDOĞAN AŞIK AUSTİN G 20:43:37,758 20:46:37,811 00:03:00,053 4,40 03:07,975 00:00:00 03:07,975

7 36 METİN TAVUKÇUOĞLU AUSTİN G 20:54:04,058 20:56:59,447 00:02:55,389 4,80 03:03,808 00:00:05 03:08,808

8 44 EGEMEN SOYGÜR FORD G 21:16:55,908 21:19:56,544 00:03:00,636 5,80 03:11,113 00:00:00 03:11,113

9 30 HASAN GÖNENOĞLU VW G 20:41:23,701 20:44:27,721 00:03:04,020 4,20 03:11,749 00:00:00 03:11,749

10 12 HALİT KILIÇ VW F 20:02:42,895 20:05:50,889 00:03:07,994 2,40 03:12,506 00:00:00 03:12,506

11 81 AHMET NECATİ ÖZKAN MERCEDES BENZ H 22:33:15,288 22:36:16,086 00:03:00,798 8,00 03:15,262 00:00:00 03:15,262

12 17 ZEKİ KIRAÇ AUSTİN F 20:09:56,095 20:13:06,566 00:03:10,471 2,60 03:15,423 00:00:00 03:15,423

13 22 İLHAN İNÇAY AUSTİN F 20:20:07,006 20:23:15,661 00:03:08,655 3,60 03:15,447 00:00:00 03:15,447

14 25 İSFENDİYAR ERDOĞDU ALFA ROMEO F 20:27:56,285 20:31:04,881 00:03:08,596 4,00 03:16,140 00:00:00 03:16,140

15 56 ORHAN ERCİYAS VW GOLF H 21:28:53,817 21:31:57,361 00:03:03,544 7,00 03:16,392 00:00:00 03:16,392

16 20 SERKAN CENKTAŞ AUSTİN F 20:15:04,921 20:18:14,201 00:03:09,280 4,00 03:16,851 00:00:00 03:16,851

17 71 KEMAL AKELER RENAULT H 22:11:47,843 22:14:50,523 00:03:02,680 7,80 03:16,929 00:00:00 03:16,929

18 67 HÜSEYİN AKDOĞDU BMW H 22:02:46,597 22:05:50,201 00:03:03,604 7,40 03:17,191 00:00:00 03:17,191

19 34 BİROL YELKANAT VW G 20:48:18,357 20:51:27,098 00:03:08,741 4,80 03:17,801 00:00:00 03:17,801

20 10 ÖZLEM KILIÇ AUSTİN F 20:00:06,164 20:03:19,925 00:03:13,761 2,60 03:18,799 00:00:00 03:18,799

21 82 MURAT BÜYÜKSOY MERCEDES BENZ H 22:35:32,322 22:38:36,742 00:03:04,420 8,00 03:19,174 00:00:00 03:19,174

22 60 KEMAL KÖROĞLU AUSTİN H 21:47:54,071 21:51:03,325 00:03:09,254 6,60 03:21,745 00:00:00 03:21,745

23 38 GÜNER ÖZSELMAN ISUZU G 20:56:07,864 20:59:19,035 00:03:11,171 5,60 03:21,877 00:00:00 03:21,877

24 61 FEHMİ UMMAK MERCEDES BENZ H 21:50:05,474 21:53:15,204 00:03:09,730 7,40 03:23,770 00:00:00 03:23,770

25 65 UĞUR SELÇUKLU MURAT H 22:00:16,465 22:03:26,222 00:03:09,757 7,40 03:23,799 00:00:00 03:23,799

26 14 SERHAN CENKTAŞ AUSTİN F 20:05:13,358 20:08:31,861 00:03:18,503 2,80 03:24,061 00:00:00 03:24,061

27 39 LEVENT ALİ  YILMAZ VW G 20:58:10,274 21:01:24,381 00:03:14,107 5,40 03:24,589 00:00:00 03:24,589

28 83 EROL SUCUOĞLU HONDA H 22:37:35,529 22:40:47,255 00:03:11,726 7,80 03:26,681 00:00:00 03:26,681

29 80 HÜSEYİN UĞUELLİ MERCEDES BENZ H 22:30:46,136 22:33:58,477 00:03:12,341 8,00 03:27,728 00:00:00 03:27,728

30 3 TURGUT BÜRÜNCÜK MORRİS E 19:48:54,739 19:52:22,831 00:03:28,092 0,00 03:28,092 00:00:00 03:28,092

31 53 EROL BARÇIN VW H 21:23:47,093 21:26:58,393 00:03:11,300 7,00 03:24,691 00:00:05 03:29,691

32 70 MUHAMMET KÖSE MERCEDES BENZ H 22:09:30,276 22:12:45,869 00:03:15,593 7,80 03:30,849 00:00:00 03:30,849

33 75 HASAN UĞUELLİ MERCEDES BENZ H 22:15:56,719 22:19:12,105 00:03:15,386 8,00 03:31,017 00:00:00 03:31,017
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34 87 SERHAN HAMDİ TOFAŞ H 22:42:15,625 22:45:31,411 00:03:15,786 7,80 03:31,057 00:00:00 03:31,057

35 77 KAZIM SAKİNOĞLU BMW H 22:20:37,354 22:23:54,537 00:03:17,183 7,40 03:31,775 00:00:00 03:31,775

36 40 KEMAL AĞIRTAŞ VW G 21:00:17,081 21:03:40,365 00:03:23,284 4,20 03:31,822 00:00:00 03:31,822

37 62 ERSAN MARAŞLI MERCEDES BENZ H 21:52:33,256 21:55:51,416 00:03:18,160 7,40 03:32,824 00:00:00 03:32,824

38 52 TANJU CANDAŞ LANDROVER H 21:21:20,998 21:24:40,556 00:03:19,558 6,80 03:33,128 00:00:00 03:33,128

39 85 LEVENT TAÇEL TOFAŞ H 22:39:55,452 22:43:09,491 00:03:14,039 7,40 03:28,398 00:00:05 03:33,398

40 68 GÖRKEM GÖZGEN TOFAŞ H 22:04:54,895 22:08:13,371 00:03:18,476 7,60 03:33,560 00:00:00 03:33,560

41 64 ARİF BARÇIN VW H 21:57:56,667 22:01:17,087 00:03:20,420 7,00 03:34,449 00:00:00 03:34,449

42 79 MEHMET TAÇEL TOFAŞ H 22:28:25,801 22:31:45,677 00:03:19,876 7,40 03:34,667 00:00:00 03:34,667

43 48 HASAN SUNİSİOĞLULARI RENAULT H 21:11:39,835 21:15:01,659 00:03:21,824 6,60 03:35,144 00:00:00 03:35,144

44 59 BEHLÜL BÜYÜKBAŞ BMW H 21:45:12,836 21:48:33,236 00:03:20,400 7,40 03:35,230 00:00:00 03:35,230

45 33 DOĞAÇ SARI VW G 20:45:36,484 20:49:03,484 00:03:27,000 4,80 03:36,936 00:00:00 03:36,936

46 19 JALE KUSET MORRIS F 20:12:16,077 20:15:49,234 00:03:33,157 3,60 03:40,831 00:00:00 03:40,831

47 21 NİYAZİ YURTSEVEN VW F 20:17:18,921 20:20:52,333 00:03:33,412 3,80 03:41,522 00:00:00 03:41,522

48 49 TURUĞSAN ARSLANKELLE BMW H 21:14:16,388 21:17:45,088 00:03:28,700 6,80 03:42,892 00:00:00 03:42,892

49 26 MELEK CAN GÖNENOĞLU VW G 20:30:07,649 20:33:42,243 00:03:34,594 4,20 03:43,607 00:00:00 03:43,607

50 5 FEHİM SELÇUKLU FORD E 19:51:32,861 19:55:16,762 00:03:43,901 0,80 03:45,692 00:00:00 03:45,692

51 63 NİYAZİ DENİZ AUSTİN H 21:55:09,221 21:58:41,542 00:03:32,321 7,40 03:48,033 00:00:00 03:48,033

52 76 NURETTİNN DOĞAN NİSSAN H 22:18:08,187 22:21:39,448 00:03:31,261 8,00 03:48,162 00:00:00 03:48,162

53 24 HASAN KORDAL AUSTİN F 20:25:02,641 20:28:39,346 00:03:36,705 4,00 03:45,373 00:00:05 03:50,373

54 58 ABDULLAH KAHRAMAN BMW H 21:42:15,064 21:45:51,714 00:03:36,650 7,20 03:52,249 00:00:00 03:52,249

55 78 ŞEVKİ GÜÇLÜELLER MURAT H 22:25:32,341 22:29:08,658 00:03:36,317 8,00 03:53,622 00:00:00 03:53,622

56 45 DERVİŞ BAYRAKTAR JEEP G 21:05:16,359 21:08:57,706 00:03:41,347 5,80 03:54,185 00:00:00 03:54,185

57 28 HANDE AKTERZİ VW G 20:35:22,091 20:39:08,255 00:03:46,164 4,80 03:57,020 00:00:00 03:57,020

58 27 MİNE KÖROĞLU AUSTİN G 20:32:33,533 20:36:24,038 00:03:50,505 4,20 04:00,186 00:00:00 04:00,186

59 23 EMRE EROSAL FORD F 20:22:08,997 20:26:04,105 00:03:55,108 3,20 04:02,631 00:00:00 04:02,631

60 55 ADİL MERAKLI RENAULT H 21:26:16,049 21:30:05,417 00:03:49,368 6,80 04:04,965 00:00:05 04:09,965

61 6 MEHMET TAHSİN OPEL E 19:54:03,643 19:58:12,189 00:04:08,546 1,40 04:12,026 00:00:00 04:12,026

62 7 LAİKA DAMDELEN WOLSELEY E 19:56:47,178 20:00:58,697 00:04:11,519 1,80 04:16,046 00:00:00 04:16,046

63 29 GÜLTEN AMCAOĞLU MİTSUBİSHİ G 20:37:59,443 20:42:23,541 00:04:24,098 4,80 04:36,775 00:00:00 04:36,775

64 35 SALİH AVCI MERCEDES BENZ G 20:50:19,543 20:54:55,749 00:04:36,206 5,20 04:50,569 00:00:00 04:50,569

65 2 ALİ RENDE VAUXHALL E 19:44:41,193 19:49:34,276 00:04:53,083 0,00 04:53,083 00:00:00 04:53,083

66 47 AYSEL ÜÇOK VW GLOF H 21:07:52,366 21:12:37,321 00:04:44,955 6,60 05:03,762 00:00:00 05:03,762

67 1 RAUF KUTALP VAUXHALL E 19:41:12,592 19:46:18,598 00:05:06,006 0,00 05:06,006 00:00:00 05:06,006

68 4 MUZAFFER ÇELİKER AUSTİN E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 0,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

69 8 İSMET TUFAN VW E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

70 9 İLKSEL ERSİN MORRIS E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 1,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

71 11 DOĞCAN KALKANEL VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,20 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi



72 13 E.ULUÇKAN MUSTANG F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 3,20 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

73 15 ŞEVKET TAÇEL FORD F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 3,20 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

74 18 ÇİZEM KALKANEL VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,20 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

75 31 EMRE ULUÇKAN CHEVY G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,20 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

76 37 ERGÜN NURİOĞULLARI FORD G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

77 41 POLAT ALPER CHEVY G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

78 42 ALİ KELEBEK MERCEDES BENZ G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

79 43 BİLAL SELVİLER FORD G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

80 46 VEHİT DENİZER MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 6,40 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

81 51 METE ÜNAL MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 6,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

82 54 CEVDET BOĞAÇHAN MERCEDES BENZ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

83 66 TANER GERÇEL BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

84 72 NAHİT UÇAK BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

85 73 MUSTAFA BİRMAN MAZDA H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

86 84 ERKAN NURİOĞLULARI RENAULT H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi

87 86 MENNAN TAHİR UNCU TOFAŞ H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,00 00:00,000 00:00:00 Bitiremedi


